

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č. VaK / 80 / 2016
č. smlouvy zhotovitele: 21652

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

Ing. Michal Korabík, ředitel společnosti
Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

47674652
CZ47674652
Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

a

Zhotovitel:

Cobbler s.r.o.

se sídlem Zašová, č. p. 633, PSČ 756 51
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

zastoupená ve věcech smluvních:
zastoupená ve věcech technických:

Ing. Dalibor Švec, jednatel
Ing. Pavel Plešek, jednatel

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

46578463
CZ46578463
Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí
č. účtu: 508847851/0100

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést „**Výměna vodovodu Valašské Meziříčí ul. J.K. Tyla - Podlesí“ (dále jen „dílo“)** a závazek objednatele zaplatit za dílo sjednanou cenu. **Předmět díla se rozšiřuje o provedení dalších požadovaných prací specifikovaných v příloženém rozpočtu.**
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.

III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

Cena díla bez DPH

5 698 805,- Kč



1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení stavby.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupné, číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemný číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

IV. Doba plnění a místo plnění

1. **Doba plnění:**
Termín zahájení díla: 01.08.2016
Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla: 30.11.2016
2. **Místo plnění:**
Zhotovitel provede dílo ve Valašském Meziříčí

Všechny ostatní body smlouvy o dílo číslo VaK /80/ 2016 zůstávají beze změny v platnosti.

Ve Vsetíně, dne

29. 09. 2016

objednatel:

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106


.....
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Ing. Michal K o r a b í k
ředitel společnosti

V Zašové, dne 29.9.2016

zhotovitel:



.....
Cobbler s.r.o.
Ing. Dalibor Š v e c
jednatel

-2-  **Cobbler** s.r.o.
š.p. 633
786 51 Zašová
IČO: 465 78 463
DIČ: CZ 465 78 463

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodu Valašské Meziříčí - ul. J.K.Tyla - Podlesí - Dodatek č. 1

Objekt:

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Pavel Plešek

Datum: 30.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						5 288 439,60	1 769,096
1		Zemní práce				1 730 111,15	2,570
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	372,800	31,40	11 705,92	
2	113107182	Odstranění podkladu pí přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	520,500	44,30	23 058,15	
3	113107222	Odstranění podkladu pí přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	893,300	26,60	23 761,78	
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	100,000	88,70	8 870,00	
5	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	55,000	43,60	2 398,00	
6	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	48,80	5 856,00	
7	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	15,000	204,00	3 060,00	0,130
8	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	30,000	321,00	9 630,00	0,381
9	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	m	15,000	165,00	2 475,00	0,554
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	551,760	273,00	150 630,48	
11	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř 4	m3	36,000	840,00	30 240,00	
12	131303109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř 4	m3	36,000	153,00	5 508,00	
13	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 objemu do 1000 m3	m3	552,200	193,00	106 574,60	
14	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3	m3	552,200	19,20	10 602,24	
15	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do 1000 m3	m3	552,200	397,00	219 223,40	
16	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4	m3	552,200	41,90	23 137,18	
17	141721119	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 400 mm v hornině tř 1 až 4	m	30,000	6 940,00	208 200,00	
18	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 792,500	35,00	62 737,50	1,506
19	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 792,500	11,00	19 717,50	
20	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 104,400	61,00	67 368,40	
21	162701105	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	718,850	224,00	161 022,40	
22	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14 377,000	17,50	251 597,50	
23	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	718,850	14,30	10 279,56	
24	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 293,930	113,00	146 214,09	
25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	385,550	68,30	26 333,07	
26	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	345,125	279,00	96 289,88	
27	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	605,000	61,10	36 965,50	

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	605,000	11,00	6 655,00	
3		Svislé a kompletní konstrukce				1 332,00	1,049
29	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	6,000	222,00	1 332,00	1,049
4		Vodorovné konstrukce				48 004,73	120,106
30	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	62,725	741,00	46 479,23	118,599
31	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,675	2 260,00	1 525,50	1,508
5		Komunikace pozemní				507 281,63	397,853
32	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	520,500	210,00	109 305,00	68,644
33	566901221	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkopiskem tl 100 mm	m2	893,300	58,90	52 615,37	180,804
34	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	520,500	275,00	143 137,50	67,488
35	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	342,000	175,00	59 850,00	33,516
36	592281150	tvárnice betonová zatravněvací 10, 60x40x10 cm	kus	1 436,400	78,40	112 613,76	47,401
122	598251101	Rozebrání, očištění, doplnění konstrukčních vrstev a znovu položení zámkové dlažby	m2	96,000	310,00	29 760,00	
8		Trubní vedení				2 335 861,05	1 220,470
37	850355121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 200	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	
38	851311131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	84,500	158,00	13 351,00	
39	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	543,000	171,00	92 853,00	
40	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	248,00	248,00	0,001
41	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	2,000	313,00	626,00	
42	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	366,00	732,00	0,003
43	857311131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150	kus	2,000	432,00	864,00	
44	857312121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	2,000	545,00	1 090,00	0,006
45	857314121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	719,00	719,00	0,004
46	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1,000	493,00	493,00	
47	857352121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	5,000	561,00	2 805,00	0,015
48	857354121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	794,00	794,00	0,004
49	857361131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 250	kus	1,000	620,00	620,00	
50	857391131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 400	kus	2,000	1 060,00	2 120,00	
51	857392121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 400	kus	4,000	1 170,00	4 680,00	0,050
52	857394121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 400	kus	1,000	1 710,00	1 710,00	0,016
53	891211111	Montáž vodovodních soupátek otevřený výkop DN 50	kus	5,000	337,00	1 685,00	0,003
54	891241111	Montáž vodovodních soupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	405,00	405,00	0,001
55	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	185,00	185,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
56	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1.000	552,00	552,00	0,002
57	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	5.000	712,00	3 560,00	
58	891351111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	3.000	1 010,00	3 030,00	0,009
59	891391111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 400	kus	1.000	1 940,00	1 940,00	0,012
60	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	627,500	14,90	9 349,75	
61	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	627,500	36,70	23 029,25	
62	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4.000	5 050,00	20 200,00	1,840
63	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	5.000	215,00	1 075,00	0,319
64	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6.000	293,00	1 758,00	0,738
65	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1.000	566,00	566,00	0,329
119	899401251	Byepas DN 63 - provizorní přepojení DPS - zemní práce, tvarovky - montáž a demontáž	kus	1.000	58 200,00	58 200,00	
66	552530030	trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 150 mm	m	84,500	1 713,90	144 824,55	2,366
67	552530040	trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj TYTON 6 m DN 200 mm	m	543,000	2 235,90	1 214 093,70	19,548
68	552538950	tvarovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN150 L135 mm	kus	2.000	2 853,60	5 707,20	0,032
69	552538960	tvarovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN200 L140 mm	kus	1.000	3 984,60	3 984,60	0,019
70	552538980	tvarovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN400 L160 mm	kus	2.000	8 961,00	17 922,00	0,084
71	552534900	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 100 mm	kus	2.000	1 731,30	3 462,60	0,019
72	552534920	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 150 mm	kus	2.000	2 592,60	5 185,20	0,031
73	552534930	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 200 mm	kus	5.000	3 714,90	18 574,50	0,115
74	552534950	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid, tl.250µm F-kus DN 400 mm	kus	2.000	9 309,00	18 618,00	0,091
75	552535270	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 150/80 mm	kus	1.000	5 028,60	5 028,60	0,028
76	552535330	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 200/100 mm	kus	1.000	7 534,20	7 534,20	0,043
77	552535360	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µmT-kus DN 200/200 mm	kus	1.000	8 491,20	8 491,20	0,050
78	552536000	kříž přírubový litinový,práškový epoxid, tl.250µm TT-kus DN 400/200 mm	kus	1.000	56 028,00	56 028,00	0,196
79	552536470	přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl.250µm se šroubovým spojením U-kus DN 100 mm	kus	2.000	3 993,30	7 986,60	0,022
80	552538720	přechod hrdlový spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMR-kus DN 250/200 mm	kus	1.000	9 918,00	9 918,00	0,025
81	552538680	přechod hrdlový spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMR-kus DN 200/150 mm	kus	1.000	6 063,90	6 063,90	0,018
82	552536220	přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 300 mm DN 200/150 mm	kus	2.000	4 097,70	8 195,40	0,048
83	552539190	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 150-22,5°	kus	1.000	3 488,70	3 488,70	0,014
84	552539310	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 150-30°	kus	1.000	3 619,20	3 619,20	0,015
85	552539080	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 200-11,25°	kus	2.000	4 976,40	9 952,80	0,040
86	552539200	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 200-22,5°	kus	1.000	5 359,20	5 359,20	0,021
87	552539320	koleno hrdlové spoj TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 200-30°	kus	3.000	5 524,50	16 573,50	0,070
88	552540470	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm	kus	1.000	1 896,60	1 896,60	0,012

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
89	552516360	příruba litinová úsporná PN10 pro vodovodní ocelové potrubí 400/406 mm	kus	2,000	15 834,00	31 668,00	0,044
90	005000003	Hladký kus trouby GL DN 150	kus	2,000	2 296,80	4 593,60	
91	005000003	Hladký kus trouby GL DN 200	kus	5,000	3 445,20	17 226,00	
92	422735040	pas navrtávací s kulovým kohoutem HOD5008 DN 80-400 x 1"	kus	5,000	1 653,00	8 265,00	0,032
93	422211060	šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č. 4000A DN 80 mm PN 16	kus	1,000	3 610,50	3 610,50	0,017
94	422211070	šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č. 4000A DN 100 mm PN 16	kus	1,000	4 132,50	4 132,50	0,021
95	422211100	šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č. 4000A DN 200 mm PN 10	kus	3,000	10 788,00	32 364,00	0,183
96	422211240	šoupátko s přírubami, voda, kat.č. 4000E2 DN 400 mm PN 10	kus	1,000	79 431,00	79 431,00	0,267
97	422910530	souprava zemní LADA typ B pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m	kus	11,000	426,30	4 689,30	0,039
98	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	5,000	385,40	1 927,00	0,037
99	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	6,000	913,50	5 481,00	0,080
100	422735890	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1000 mm	kus	1,000	7 612,50	7 612,50	0,033
101	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	1,000	1 383,30	1 383,30	0,030
102	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4	t	621,225	215,80	134 060,36	621,225
103	583373440	šterkopiesek (Světlá) frakce 0-32	t	559,800	259,30	145 156,14	559,800
104	592174890	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	155,000	127,00	19 685,00	12,400
105	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	6,000	74,60	447,60	0,006
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				241 266,00	27,048
106	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	155,000	180,00	27 900,00	22,198
107	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	670,000	61,80	41 406,00	
108	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	4,850
120	923211101	Demontáž a likvidace stávajícího vodovodního potrubí	m	543,000	240,00	130 320,00	
121	924521101	Oprava stávající šoupátkové šachty	kus	3,000	12 800,00	38 400,00	
998		Přesun hmot				424 583,04	
109	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	1 769,096	240,00	424 583,04	
N00		Nepojmenované práce				200 343,65	
N01		Nepojmenovaný díl				200 343,65	
110	000000001	Odvoz a likvidace živíc	t	439,475	426,00	187 216,35	
111	000000018	Montáž vodiče CY, CYA	m	627,500	15,70	9 851,75	
112	000000019	Výstražná fólie PVC bílá	m	627,500	5,22	3 275,55	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				210 022,00	
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 100,00	
113	012002000	Geodetické práce před výstavbou a po výstavbě	kpl	1,000	13 100,00	13 100,00	
VRN3		Zařízení staveniště				39 150,00	
114	032002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	26 100,00	26 100,00	
115	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	4 350,00	4 350,00	
116	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00	
VRN9		Ostatní náklady				157 772,00	
117	091002000	Ostatní náklady - vytyčení sítí, řešení dopravní situace	kpl	1,000	21 800,00	21 800,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
118	091003000	Ohraničení výkopu - pevné zábrany výšky 2000 mm	m	1 259,000	108,00	135 972,00	
Celkem						5 698 805,25	1 769,096


Cobler s.r.o.
 č.p. 633
 756 51 Zašová
 IČO: 465 78 463
 DIČ: CZ 465 78 463
COBBLER

